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6102566 

6102400 

6103066 

6100716 

6100107 

6100107 

6100107 

6100107 

6100154 

6100154 

6100154 

6100154 

6099748A 

6100701 

6102492 B 

6102492 D 

6102492 E 

6102492 F 

6102492 G 

6102933 

6102933 

6102722 

6100701 

6100779 

6103250 B 

6102072 B 

6100774 

6100801 

6103279 

6103852 

6103492 B 

6102934 A 

6104287 

6103227 

6100714 

6102748 

6102743 A 

6102455 

6102455 

6102557 

~104287 

6101943 

6102630 B 

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 
Cuenta Pública 2015 

{Pesos) 
n t T r d s e r c éd. Ed ns 1 u o amau 1peco e ecas, s 1mu os v r 1tos ucativos 

t: · • l""UHat !t.:1u """ 
ANTICIPO DEL 30% DE ARCHIVO KOMPACTO 

SUBESTACION ELECTRICA 

LIQUIDACION DEL 70 o/o ARCHIVO KOMPACTO 

ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO GLOBAL EST. 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO DE 4 GAVETAS EN MELAMINA 

ARCHIVERO GABESA 

ESCRITORIO SQUADRA 1.52*75 2 GAVETAS 

SILLA 

SILLA OPERATIVA 

SILLA OPERATIVA 

SILLA OPERATIVA 

SILLA OPERATIVA 

SILLA OPERATIVA 

SILLA OPERATIVA 

SILLA SECRETARIAL BM 330 

SILLA SECRETARIAL RECLINABLE 

SILLA TAPIZ TELA COLOR NEGRO 

TEL. UNILINEA PANASONIC BEIGE 

COMPUTADORA 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO ,, 
~~· . ~· 

Á ' 

'·" AUTOMOVIL V.W. POINTER TRENDLINE 4-.t:> \ 
ENGARGOLADORA KOMBO 

\ ~ ¡(';;... '< ·{,,..) 
<iL ~· ~ ... ~ ~" -:.. 

ENMICADORA SUNSHINE '~~y 
IMPRESORA HP LASERJET 1320 ·\.\./" 

AUTOMOVIL AVENGER 2008 

COMPUTADORA COMPAQ PRESARIO LAPTOP 

MICROONDAS SAMSUNG 

MODULO EJECUTIVO PENINSULA BALA 

MONITOR 17 LCD 

SILLA VISITA CON BRAZOS COLOR MOSTAZA 

SILLA VISITA CON BRAZOS COLOR MOSTAZA 

TEL MULTILINEA PANASONIC 4010 

AUTOMOVIL AVENGER 2008 

CAJA FURTE PROLAMI 105X57 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 1 

1de6 ;~o~~ 

~):-
P"5?"'?s 

ITABEC 
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100,267.35 

328,170.90 

215,240.55 

1,822.65 

1,949.25 

1,949.25 

1,949.25 

1,949.25 

2,144.18 

2,144.18 

2,144.18 

2,144.16 

4,464.55 

1,787.22 

1,097.49 

535.85 

535.85 

535.85 

535.85 

519.18 

519.18 

722.35 

597.08 

534.97 

165.47 

7,494.55 

230.00 

1,827.11 

111 ,978.66 

2,715.29 

1,239.29 

4,659.00 

194,810.00 

12,899.53 

1,057.55 

8,173.19 

2,660.00 

489.90 

489.90 

1,650.25 

194,810.00 

6,642.86 

7,494.55 
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60099761 B 

6103278 

6101133 

2267 

6103452 

1438 

6102455 

6103902 

1773 

6102615 

338 

338 

389 

13 

6103278 

389 

475 

6102491 

6102494 

6100443 

1351 

6100078 

6103088 A 

6100078 

6102492 A 

6102071 

2207 

2076 

6101776 

1964A 

6100443 

2076 

1964.B 

6102513 

6102887 

346 

6100239 

6100239 

6100239 

6103250 D 

6103278 

6102802A 

6102802 B 

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 
Cuenta Pública 2015 

(Pesos) 
ft t T r d B E . c éd" Ed ns 1 u o amau 1peco e ecas strmulos v r 1tos ucat1vos 

•:· •:•nu1a• 11•: · ; ur; • u•• 

IMPRESORA HP DESKJET 845 C 

AUTOMOVIL V.W. JETTA EUROPA 

CALEFACTOR TRAVEL ACEITE (AIRE) 

COMPUTADORA PORTATIL 

IMPRESORA HP LASERJET 2600 

MINISPLIT G.E. 1 TON. 220V 

MODULO EJECUTIVO PENINSULA TIPO BALA 

MONITOR COLOR 17 " 

NO BREAK APC BACK UPS RS 1200VA 120V 

NOTEBOOK HP COMPAQ PRESARIO 

OMNISWITCH 

OMNISWITCH 

APLLE MEACBOCKPÑO 

ARCHIVERO VERTICAL 

AUTOMOVIL V.W. JETTA EUROPA 

CAMARA 

OFFICE MAC BUSINESS Y HOGAR 2011 

SOFA ZELLO NEGRO 

SOFA ZELLO NEGRO 

TELEFONO UNILINEA 

IMPRESORA HP-K5400 

INTERJAK 

MONITOR FLAT PANEL 17" 

RED TELECOMUNICACIONES 

SILLA PIEL ;" 
SWITCH 4200 26 SPORT './ ::t~ 

" 
TELEFONO DIGITAL 

CAFETERA 12 TZ ~ 
CALENTADOR DOLONGNI .. 
COMPUTADqRA HP 

CONMUTADOR 

FRIGOBAR 2 PUL 

MONITOR 

NOTEBOOK HP PAVlLLON DV2025LA 

COMPUTADORA COMPAQ PRESARIO LAPTOP 

LECTOR METROLOGIC 9520 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

TEL. UNILINEA PANASONIC NEGRO 

AUTOM.OVIL V.W. JETTA EUROPA 

CHACADOR PIPC 100 EMPLEADOS 

ESCANEADOR HUELLA DIGITAL 
• 1 

\1:'-4. \ u l) 
1 

' 
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ITABEC 
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1,790.00 

162,919.99 

580.00 

11 ,999.00 

4,799.00 

6,400.00 

8,269.79 

0.00 

4,222.80 

9,039.00 

72,962.84 

72,962.84 

24,749.10 

3, 173.76 

162,919.99 

5,599.20 

3,468.40 

9,390.00 

8,490.00 

240.35 

2,875.00 

0.00 

2,660.01 

73,985.94 

1,097.49 

53,354.21 

1,840.92 

390.75 

1,024.99 

14,718.85 

1,748.00 

2, 141.81 

2,415.00 

14,995.00 

12,889.00 

2,507.51 

230.00 

230.00 

230.00 

165.47 

162,919.99 

4,399.00 

899.00 
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#1111 1 

6103666 A 

6102748 A 

6102748 B 

6100801 

1594 

6102076 

6103800 A 

6103800 B 

6103819 B 

6102076 

6100239 

6103250 c 
6100443 

6103279 

6101224 

6100801 

6101199 

6100239 

2296 

6102492 1 

6102933 

6101539 

6102449A 

6102449 E 

6102449 c 
6102449 D 

6102449 B 

6099707 A 

6099707 B 

6103243 

6102449 G 

6102449 F 

6102449 H 

6102262 

6102462 

6101459 A 

6101199 A 

6101224 A 

6101224 B 

6101224 c 
61011998 

6100443 

6100714 

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 
Cuenta Pública 2015 

(Pesos) 
Instituto T amaulipeco de Becas, Est1mulos y Créditos Educativos .. . . .. : .. ; 
IMPRESORA HP LASERJET D4160 

SILLA PARA VISITA COLOR MOZTAZA 

SILLA PARA VISITA COLOR MOZTAZA 

ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO 

AUTOMOVIL FUSHION 2009 

CAMARA DIGITAL SONNY 

LECTOR ECLIPSE MS5145 USB 

LECTOR ECLIPSE MS5145 USB 

RADIOS PK MILANO 

SILLA OPERATIVA DESCANZABRAZOS 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

TEL. UNILINEA PANASONIC NEGRO 

TELEFONO UNILINEA 

AUTOMOVIL V.W. POINTER TRENDLINE 

ARCHIVERO METALICO 

ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO 

ARCHIVERO 4 GAVETAS METALICO GLOBAL EST. 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

TELEFONO UNILINEA 

SILLA OPERATIVA 

SILLA OPERATIVA 

ABANICO CYCLONE 

AIRE ACONDICIONADO 

AIRE ACONDICIONADO YORK 

AIRE ACONDICIONADO HI WALL CAP 12,000 

AIRE ACONDICIONADO HI WALL CAP 12,000 ,r-, 
AIRE ACONDICIONADO HI WALL CAP 12,000 All'" ..... 

rl' /,~ ' A IRE ACONDICIONADO TRANE 1.5 , 

AIRE ACONDICIONADO TRANE 1.5 ~ . -~ 
~ -7 AIRE ACONDICIONADO WESTINGHOUSE (1 .5 TONELADAS) 

AIRE ACONDICIONADO YORK 

AIRE ACONDICIONADO YORK 

AIRE ACONDICIONADO YORK 

AIRE ACONDICIONADO YORK 3.0 

ALARMA (SISTEMA DE ALARMA) 

ASPIRADORA SHOP VAC 

BANCA DE VISITAS COLOR GUINDO DE 2 PLAZAS 

BANCA DE VISITAS COLOR GUINDO DE 3 PLAZAS 

BANCA DE VISITAS COLOR GUINDO DE 3 PLAZAS 

BANCA DE VISITAS COLOR GUINDO DE 3 PLAZAS 

BANCA DE VISITAS COLOR GUINDO DE 4 PLAZAS 

CABLEADO RED, CONMUTADOR 

CAFETERA BLACK-DECKER 
~ 

. . . 

3 de6 ~f:\ 
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ITABEC 
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849.00 

489.90 

489.90 

1,827.11 

197,999.99 

2,433.49 

1,390.00 

1,390.00 

1,916.54 

687.27 

230.00 

165.47 

240.35 

111 ,978.66 

1,790.88 

1,827.11 

1,790.87 

230.00 

261.00 

535.86 

519.18 

254.75 

7,762.50 

7,762.50 

7,762.50 

7,762.50 

7,762.50 

10,752.50 

10,752.50 

6,886.20 

7,762.50 

10,232.70 

7,762.50 

9,800.00 

7,762.50 

1,273.84 

1, 190.62 

1,641 .21 

1,641 .21 

1,641 .21 

2, 185.54 

7,308.48 

232.78 

t 
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6102486 

6099761 c 
6103736 

6103630 

6102076 

6102072A 

6103275 

6102630 A 

6102057 A 

6102747 A 

6102747 B 

6102743 B 

6102973A 

6102955 

6102057 B 

6103044 B 

6103088 B 

6103267 A 

6103316 A 

1667 A 

6103884 

6103902 

6104133 

6103492A 

6103782 

6099748 B 

6102576A 

6102722 

6100185 

6100924 

6100779 

6102722 

6102722 

6104133 

6103802 

6009761 A 

6102934 B 

6103666 B 

6103666A 

6100185 

6100185 

6100749 

6102810 A 

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 
Cuenta Pública 2015 

(Pesos) 
Instituto T E f C éd. E amaulipeco de Becas, st mu os y r 1tos ducatlvos 

, ,. • ,, ••• :1•:: ¡ .. ; ... 
CAFETERA HELIO 

CD WRITER LITE INTERNO 

CELULAR GSM PANTECH PG 6100 

CELULAR GSM SONY ERICCSON Z550 

CIRCUITO CERRADO (4 CAMARAS) 

COMPUTADORA 

COMPUTA DORA COMPAQ PRESARIO LAPTOP 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA HP COMPAQ PRESARIO 

COMPUTADORA PC ESCRITORIO 

COMPUTADORA PC HP DX2300 

COMPUTADORA PC HP DX2300 

CREDENZA DE 1.80 X .50 X .75 

ENMICADORA 

ESCRITORIO 1.20X.50 CAOBA 

ESCRITORIO CAPITOL 1.83X91 

ESCRITORIO COLOR VINO 1.80 

ESCRITORIO EMPRESARIAL 1.20X.75 2 GAV.DER. 

ESCRITORIO EMPRRESARIAL 120X75 2 GABETAS ~ ' "' 7 

ESCRITORIO EMPRRESARIAL 120X75 2 GABETAS ''?7 ... .? .. \ •• ¿.q '\, 

ESCRITORIO ESCUADRA ·~ •, ,~f;_~y 
ESCRITORIO MILENIUM 1.20X75X75 2 GAVETAS '\ ... ~ ~T 
ESCRITORIO MILENIUM 1.20X75X75 2 GAVETAS 

.... 

ESCRITORIO PENINSULA CURVA 1.85 X .70 X .75 

FAX PANASONIC KX-FL611 LASER 

IMPRESORA HP DESKJET 845 C 

IMPRESORA HP LASERJET 1320 

IMPRESORA HP LASERJET 4160 

IMPRESORA HP LASERJET D4160 

MESA CIRCULAR DE JUNTAS, CAOBA 1 MTS 

MESA COLOR GRAFITO CAFETERIA 

MESA P/COMPUTADORA Y PORTA CPU 

MODULO ESPECIAL COLOR MIEL CAOBA 

--v~ 
~ 

ITABEC 

. . ~ 
236.00 

1,370.00 

1,030.50 

742.47 

2,433.50 

7,494.55 

12,899.53 

7,494.55 

7,494.55 

7,494.55 

7,494.55 

8, 190.00 

8, 190.00 

8,190.00 

7,494.55 

8, 190.00 

8,190.11 

6,036.35 

6,036.35 

10,591.50 

9,908.40 

9,908.40 

2,582.90 

1,628.53 

2,530.00 

9,650.55 

10,938.80 

2,274.15 

2,099.90 

1,351.79 

1,351.83 

1,603.68 

1,603.68 

3,669.65 

4,200.00 

1,790.00 

4,659.00 

849.00 

849.00 

1,536.40 

719.90 

3,305.10 

3,277.50 
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6102810 B 

6102510 e 
6102810 D 

6102809 

1667 B 

6102741 

6103316 B 

6103267 B 

6102973 B 

6102955 

1872 

6099789 

6102460 

6100078 

6102492 

6103797 B 

6102493A 

6102493 B 

1637 

1807 

6101539A 

6101539 B 

6101539 e 
6102933 

6103819 A 

6103797 D 

6103797 A 

6100185 

6102492 H 

6102933 

6103562 e 
6102576 B 

6102516 e 
6102492 e 
6102493 e 
6102809 A 

6102809 B 

6102809 e 
6102809 D 

6102809 E 

6100924 

6100924 

6103191 e 

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 
Cuenta Pública 2015 

(Pesos) 
n t T r d B E . c édº Ed ns 1 u o amau 1peco e ecas, st1mu os v r 1tos ucat1vos 

I :· .. u:.1•:11: 1.1.1 :un; .. 
MODULO ESPECIAL COLOR MIEL CAOBA 

MODULO ESPECIAL COLOR MIEL CAOBA 

MODULO ESPECIAL COLOR MIEL CAOBA 

MODULO ESPECIAL COLOR CAOBA MIEL 

MONITOR 

MONITOR 17 LCD 

MONITORACER 17LCD 

MONITOR FLAT PANEL 17 LCD 

MONITOR HP 17 FLAT LCD 

MONITOR HP 17 LCD 

MONITOR LCD 17 " 

MOTHERBOARD BIOSTAR (TARJETA MADRE) 

PODADORA DE CESPED 4.0 

ROUTER 

SET MESAS 169797 

SILLA 

SILLA COAG COLOR GAFE 

SILLA COAG COLOR GAFE 

SILLA DE TRABAJO CON DESCANSABRAZOS 

SILLA DE TRABAJO MALLA 

SILLA DE VISITA C/DESCANZA BRAZOS 

SILLA DE VISITA C/DESCANZA BRAZOS 

SILLA DE VISITA C/DESCANZA BRAZOS 

SILLA EJECUTIVA 

SILLA EJECUTIVA 

SILLA GERANCIAL PIEL NEGRA 

SILLA GERENCIAL BRAZOS NEGRA 

SILLA NOVA LIGHT NOVA S/BRAZOS 

SILLA OPERATIVA 

SILLA OPERATIVA 

~ILLA OPERATIVA RESP. BAJO SIN BRAZO 
__¿:::·\ 

t_.,.--<· :~·~:'}.:~ \ 

SILLA PARA VISITA COLOR V INO 
J...-1"', \ .. ' \' _ ... ,. .. ~ ""'.'- -, 

SILLA PARA VISITA COLOR VINO '~· 
~ 

d·-;"';~. '\. 
~· \. ~ .. ~ ·. :;;~ 

SILLA PIEL •\ . 
~\ 

't-. .... '"A4 ... 
~~A\ 

SILLA PIEL NEGRO 

SILLA SEC V-310 TELA NEGROS/BRAZOS 

SILLA SEC V-310 TELA NEGROS/BRAZOS 

SILLA SEC V-310 TELA NEGROS/BRAZOS 

SILLA SEC V-310 TELA NEGRO $/BRAZOS 

SILLA SEC V-310 TELA NEGROS/BRAZOS 

SILLA SECRETARIAL CON RESPALDO MEDIO 

SILLA SECRETARIAL CON RESPALDO MEDIO 

~ILLA SECRETARIAL ERGONOMICA 

\(Mil \) ~ 

~d\~ s de 6 
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3,277.50 

3,277.50 

3,277.50 

3,277.50 

0.00 

2,390.00 

3,059.55 

3,059.55 

2,660.00 

2,660.00 

1,525.40 

1,200.00 

3,385.60 

0.00 

2,048.88 

749.00 

1,552.30 

1,552.29 

1,299.00 

899.00 

278.00 

278.00 

278.00 

1,107.08 

928.50 

1,249.00 

1,249.00 

626.75 

535.86 

519.18 

1, 128.47 

489.90 

489.90 

1,097.49 

1,552.30 

713.00 

713.00 

713.00 

713.00 

713.00 

705.44 

705.43 

749,00 Sde 6 
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# 111! • 

6103562 A 

6103562 B 

6100185 A 

6100185 B 

6100185 c 
6100185 D 

6100078 

6100078 

6100078 

1181 

1179 

1180 

6102564 

2206 

2209 

6100443 

6101459 B 

6100774 

370 

6103044 A 

6103939 

6100078 

6100078 

6100239 

6103250 A 

2139 

2139 

349 

6100239 

6103250 E 

6103250 F 

6103250 G 

338 

121 

97285-6941 

97285-6942 

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 
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{Pesos) 
Instituto Tamaulipeco de Becas, Estímulos y Créditos Educativos 

f: · . '·:i•: l : • : 

SILLA SECRETARIAL TAPIZ TELA 

SILLA SECRETARIAL TAPIZ TELA 

SILLAS DE VISITA COLOR VINO 

SILLAS DE VISITA COLOR VINO 

SILLAS DE VISITA COLOR VINO 

SILLAS DE VISITA COLOR VINO 

TELEFONO 

TELEFONO 

TELEFONO 

TELEFONO CELULAR 

TELEFONO CELULAR 

TELEFONO CELULAR 

TELEFONO CELULAR PALMONE GSM 650 

TELEFONO DIGITAL 

TELEFONO DIGITAL 

TELEFONO UNILINEA 

TVSAMSUNG 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

VIDEO PROYECTOR 

MONITOR FLAT PANEL 17 LC" 

MUEBLE ESPECIAL .60X.45X.75 MIEL CAOBA 

TELE FONO 

TELE FONO 

TEL. UNILINEA PANASONIC 

·' 
TEL. UNILINEA PANASONIC BEIGE 

TELEFONO UNILINEA ·. "-. 
TELEFONO UNILINEA \, <.~ /: ... ~:! 

IMPRESORA ~0··~ .;¡..,, / 

TEL. UNILINEA PANASONIC ""' 
TEL. UNILINEA PANASONIC 

TEL. UNILINEA PANASONIC NEGRO 

TELEFONO 4010 ALCATEL DIGITAL 

TELEFONO(MARCA CISCO 35 PIEZAS) 

VEHICULO NUEVO FORO FIESTAS.E COLOR BLANCO 2015 CVE VEHICULAR 0496104 

VEHICULO NUEVO AUTOMOVIL VERSA NISSAN BLANCO 2016, NO. ECONOMICO OP0237 

VEHICULO NUEVO AUTOMOVIL VERSA NISSAN BLANCO 2016, NO. ECONOMICO OP0238 

GTOTAL 

--V>=-
~ 

ITABEC 

.. . . . 
780.45 

780.45 

395.60 

395.60 

395.60 

395.60 

0.00 

0.00 

O.DO 

357.22 

4,894.33 

476.17 

3,676.50 

1,840.92 

1,840.92 

240.35 

6,876.16 

230.00 

10,619.00 

2,660.01 

2,242.50 

0.00 

O.DO 

230.00 

165.47 

261.00 

261.00 

252,868.40 

230.00 

165.48 

165.47 

1,785.42 

87,493.00 

206,735.00 

213,834.00 

213,834.00 

$3,909, 768.05 

~~ 
C.P.ARLETTE A M~IZ 

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
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